
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

DECRETO Nº. 257/2023 

 

Estende a Rua Esperança e dá outras 
providências. 

 
CONSIDERANDO, que existe a necessidade de estender o perímetro da Rua 
Esperança a qual já é de uso público nos terrenos da Antiga Rede Ferroviária Federal;  
 
CONSIDERNDO, que é de uso público e o Município necessita realizar 
melhoramentos de tráfego no local, a fim de atender o interesse público. 
 
JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais: 

DECRETA 

Art. 1°. Fica estendido o perímetro da Rua Esperança, localizada nas coordenadas 
26°02'25.3"S 50°50'14.1"W entre as ruas Alexandre Popia e Duque de Caxias, neste 
Município. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, 

Publique-se, 

Cumpra-se, 
 

Paulo Frontin/PR, 31 de março de 2023. 
 

 

 

 

JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 

 


